
Přílohy: Počet paré: Příjemce :
1. Položkový rozpočet

3 x

1 x

1 x Zhotovitel

1 x

Vyjádření - souhlas se změnou: 

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS /  

/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

"REVITALIZACE CENTRA MĚSTA KOPŘIVNICE III"

03Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

SO351/ZL03
SO 351 - Přeložka vodovodu/Výkop pro bypass SMVAK

 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČO: 00298077

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III.  IČO: 28169522

Gen.projektant (autorský dohled):        DOPRAVOPROJEKT Ostrava a. s.

Technický dozor stavebníka (TDS):       SDRUŽENÍ FIREM:  ČECH - ENGINEERING, a.s. a SAFETY PRO s.r.o.

Objednatel

TDS

 
Projektant (autorský dozor)

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací řešeného 

ZL

Procentuální podíl 

Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací  

řešeného ZL

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: Jedná se o dodatečné výkopové práce pro provizorní potrubí vodovodu z PP DN 150 před zahájením zemních prací na SO 201. 

Odůvodnění změny: V PDPS nebylo vyřešeno zavěšení stávajícího litinového potrubí vodovodu. Proto došlo k provedení dočasného bypassu z materiálu PP, který 

nevyžadoval dodatečnou vyvěšovací konstrukci. Pro toto potrubí se musely provést zemní práce. 

. 

časový vliv na plnění SoD:

Údaje v Kč bez DPH:

Projektant (autorský 

dohled): 

souhlasím / 

nesouhlasím
Ing. Richard Průša

87 489,60 0,09% 87 489,60

Zhotovitel: 
souhlasím / 

nesouhlasím
Ing. Petr Horňák

TDS: 
souhlasím / 

nesouhlasím
Andrzej SANTARIUS, Ing., PhD., MBA

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Objednatel: 
souhlasím / 

nesouhlasím
Ludvík Michalec

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů"  ve 

kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



S: SO 351 - Přeložka vodovodu REVITALIZACE CENTRA MĚSTA KOPŘIVNICE III Celkem za ZL 03: 87 489,60

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Méněpráce

Výkop pro bypass SMVAK - ZADÁNÍ DLE VV 0,00
0,00

Vícepráce

Výkop pro bypass SMVAK - NÁVRH ZMĚNY 87 489,60
1N 962051111 Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB m3 10,800 6 434,32 69 490,66

2 132201203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3   m3 17,720 177,07 3 137,68

3 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3   m3 8,860 23,60 209,10

4 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m   m3 17,720 76,06 1 347,78

5 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4   m3 17,720 46,32 820,79

6 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3   m3 17,720 162,11 2 872,59

7 171201201 Uložení sypaniny na skládky   m3 15,790 13,88 219,17

8 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním   m3 9,910 80,55 798,25

9 175101201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez 

prohození sítem, uloženou do 3 m   

m3 5,970 527,88 3 151,44

10 583376000 štěrkopísek frakce 0-45  (kačírek)   t 10,507 208,66 2 192,39

11 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním   m2 3,910 9,47 37,03

12 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,351 1 070,01 375,57

13 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm   m2 18,250 155,46 2 837,15

Položkový rozpočet 

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


